

N° TRAMITE: 3852-0041-19

DOCUMENTO: Nombramiento

EXP: 600062

Cuenca, 29 de diciembre del 2018

Abogado JOSE ALEJANDRO MOLINA MOLINA Ciudad.-

### De mi consideración:

Me complace comunicarle que LA JUNTA GENERAL DE SOCIOS de INTERACACIA CIA. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, en atención a sus atribuciones, en cesión celebrada el 28 de diciembre del 2018, tuvo el acierto de designar a usted PRESIDENTE de la Compañía INTERACACIA CIA. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, domiciliada en la ciudad de Cuenca, por el período de DOS años a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

En consecuencia, a más de las funciones descritas en la Escritura de Constitución del 27 de noviembre del 2002, celebrada ante el Notario Segundo del Cantón Cañar, Dr. Jaime Molina Palacios e inscrita en el Registro Mercantil bajo el número 538 de fecha 09 de diciembre del 2002, ejercerá la representación legal de la Compañía INTERACACIA CIA. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, en conjunto con el Gerente General de la misma.

Particular que llevo a su conocimiento para los fines de ley.

usted atentamente.

Dr. Paul Esteban Barzallo Molina

GERENTE GENERAL

AGRADEZCOLY ACEPTO EL NOMBRAMIENTO Cuenca, 29 de diciembre del 2018

Ab. José Alejandro Molina Molina

C.I. 0/102408135

# Registro Mercantil de Cuenca





# REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	422	/ /	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	15/01/2019	- 1	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	94		
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS		/

#### 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	INTERACACIA CIA. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	MOLINA MOLINA JOSÉ ALEJANDRO	
IDENTIFICACIÓN	0102408135	
CARGO:	PRESIDENTE	
PERIODO(Años):	DOS AÑOS	

#### 2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCION, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: CUENCA, A 15/DIA(S) DEL MES DE ENERO DE 2019

MARIA FERNANDA ASTUDILLO PESANTEZ
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: FRESNOS 1-100 Y AV. PAUCARBAMBA Y GIRASOL



Página 1 de 1

